
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа с. Донгарон» муниципального образования 

-  Пригородный район Республики Северная Осетия - Алания

ПРИКАЗ

«11» декабря 2019г.

О списании учебников и 
учебных пособий из учебного фонда

В связи с исключением из ФПУ, ветхостью и дефектностью учебников 
и учебных пособий, непригодностью дальнейшего использования в учебном 
процессе МБОУ СОШ с.Донгарон, в соответствии с «Порядком учета 
документов, входящих в состав библиотечного фонда», утвержденным 
приказом Министерством культуры Российской Федерации №1077 от 8 
октября 2012 года.

Приказываю:

1. Списать учебники и учебные пособия с баланса МБОУ СОШ 
с.Донгарон НРК в количестве 224 экземпляров, балансовая стоимость 
30188-86, ФПУ в количестве 645 экземпляров, балансовая стоимость 
195899-39.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


